标委会动态

标准化要闻

国际标准化

图片类新闻

新闻中心

年度标准制修订计划

标准计划立项专区

专题研究

基础知识

常用工具

矿山机械标准报批要求

矿山机械标准化季刊

标准化要闻 首页 > 新闻中心 > 标准化要闻

《国家智能制造标准体系建设指南（2021版）》发布
2021-12-27

（工信部联科﹝2021﹞187号）

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门、通信管理局、市场监管局（厅、委），有关行业协会、中

央企业、标准化技术组织、标准化专业机构：

为贯彻落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》和《国家标准化发展纲要》，切实发挥标准

对推动智能制造高质量发展的支撑和引领作用，工业和信息化部、国家标准化管理委员会组织编制了《国家智能制造标准体系建设指南

（2021版）》。现印发你们，请各地区、各行业结合实际，抓好贯彻落实。

附件：《国家智能制造标准体系建设指南（2021版）》

      首页 标委会介绍 新闻中心 标准制修订 规范性文件 归口标准目录 关于我们

http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=9&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=10&types=1
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=12&types=1
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=13&types=1
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=14&types=1
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=15&types=1
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=46&types=3
http://www.kbxh.org.cn/
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=4&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=4&mid1=16&types=2
https://www.miit.gov.cn/jgsj/kjs/jscx/bzgf/art/2021/art_e402a2af5da847488fde0971271882b2.html
http://www.kbxh.org.cn/
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=3&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=4&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=5&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=6&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list2.html?mid0=8&types=2
http://www.kbxh.org.cn/list.html?mid0=29&types=1

工业和信息化部

国家标准化管理委员会

2021年11月17日

copyright @2005-2022 www.kbxhorg.cn All rights reserved
全国矿山机械标准化技术委员会 版权所有

主办单位:洛阳矿山机械工程设计研究院有限责任公司
豫ICP备05001438号-3

 访问总数24786次

https://beian.miit.gov.cn/